

بازگشت به مدیران عالم و مهدّب

بقیه از صفحه اول

خدا رحمت کند شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی را که خود انسانی در مرتبه اعلای تهذیب نفس بود و در سال‌های اول بعد از پیروزی انقلاب و تأسیس نظام جمهوری اسلامی می‌گفت ما برای آنکه بتوانیم کشور را به درستی اداره کنیم و از انحرافات حفاظت نماییم باید هر سال حداقل ۲۰۰ کادر اهل فکر و دانش و تخصص و مهذب تربیت کنیم.

چه خسران بزرگی بود که بهشتی را از دست دادیم و بهشتی‌صفتان هم به تدریج منزوی شدند و تلاش برای تربیت مدیرانی با تهذیب نفس به فراموشی سپرده شد و راه برای فاصله طبقاتی و حفره‌های تبعیض و بی‌عدالتی باز شد. روشن است که این راه کج نباید ادامه پیدا کند. همه باید برای بازگشت به جامعه‌ای با مدیران عالم و مهذب تلاش کنیم. فقط چنین جامعه‌ای است که می‌تواند تاب‌آوری در برابر دشمنان بی‌رحم و حيله‌گر بین‌المللی را تضمین کند.

توصیه رئیس دیوان عالی کشور درباره امحای پرونده‌ها و اسناد راکد

رئیس دیوان عالی کشور با بیان اینکه رسیدگی فرجامی به پرونده‌های اصل ۴۹ قانون اساسی مبتنی بر سازو کار قانونی مشخص، دقت و حساسیت است گفت: دیوان عالی کشور، ضمن توجه به ضرورت مصونیت اموال مشروع، در رسیدگی به این نوع پرونده‌ها از طریق شعب تخصصی، اهتمام ویژه دارد.

به گزارش قوه قضایه، حجت‌الاسلام منتظری در جلسه شورای معاونان با بیان اینکه رسیدگی فرجامی به پرونده‌های اصل ۴۹ قانون اساسی مبتنی بر سازوکار قانونی مشخص، دقت و حساسیت است اظهار کرد: دیوان عالی کشور، ضمن توجه به ضرورت مصونیت اموال مشروع، در رسیدگی به این نوع پرونده‌ها از طریق شعب تخصصی اهتمام ویژه دارد.

منتظری با اشاره به اهمیت فعالیت کارگروه‌های تخصصی دیوان عالی کشور با توجه به ظرفیت‌های علمی و اجرایی آنها تأکید کرد: راهکارهای مناسب و اجرایی به‌منظور رفع بسیاری از مسائل موجود در نتیجه پهرمندی از نتایج و خروجی کارگروه‌های تخصصی حاصل می‌شود بنابراین باید از دستاوردهای ملموس و محسوس برخوردار باشند و این دستاوردها در قالب مصوبات در اختیار شعب دیوان عالی کشور قرار گیرد.

رئیس دیوان عالی کشور بر ضرورت ساماندهی پرونده‌های راکد دیوان عالی کشور براساس آیین‌نامه و مقررات موجود تأکید کرد و افزود: امحای پرونده‌ها و اسناد راکد، لازم است به گونه‌ای انجام شود تا ضمن رعایت ضوابط موجود، از بروز آسیب‌های احتمالی و تضییع حقوق افراد مرتبط با آن، جلوگیری شود.

عرضه نفت عربستان به مشتریان اروپایی متوقف شد

بلومبرگ به نقل از منابع آگاه گزارش کرد شرکت آرامکو سعودی به دست کم دو مشتری پالایشگاهی خود در اروپا اطلاع داده است که در پی حمله به خط لوله اصلی این کشور به سمت دریای سرخ، ماه آینده هیچ‌گونه محموله نفت خامی دریافت نخواهند کرد.

مشتریان اروپایی معمولاً نفت خام عربستان را از طریق قراردادهای بلندمدت دریافت می‌کنند که عرضه ماهانه و پایدار را تضمین می‌کند. به گفته این منابع، این محموله‌ها در ماه آینده ارسال نخواهند شد و این تصمیم شامل حال تمام خریداران اروپایی می‌شود. عربستان سعودی هفته گذشته و پس از یک حمله پهنپادی، خط لوله «شرق-غرب» را تعطیل کرد. یک منبع اعلام کرد که انتظار می‌رود فعالیت این خط لوله ظرف چند روز به‌صورت جزئی از سر گرفته شود و طی شش هفته به ظرفیت عملیاتی کامل بازگردد. ابعاد این اختلال بسیار گسترده است. خط لوله ۱۲۰۰ کیلومتری «شرق-غرب» روزانه ۴ تا ۵ میلیون بشکه نفت را به بندر «بنبع» در دریای سرخ منتقل می‌کرد که معادل ۴ تا ۵ درصد از کل عرضه جهانی نفت است. این خط لوله پس از آنکه تجاوز آمریکایی – صهیونیستی به ایران، عملاً تنگه هرمز را مسدود کرد به شریان حیاتی صادراتی عربستان تبدیل شده بود.

جراثیم

•نگرانی از خطرهای احتمالی هوش مصنوعی، خالق چت جی‌پی‌تی را برای پاسخگویی به شورای امنیت سازمان ملل نشانند. سم آلتمن مدیرعامل «اپن ای‌ای» قرار است اول مهر در جلسه علنی شورای امنیت سازمان ملل درباره پیامدهای هوش مصنوعی برای امنیت بین‌المللی توضیح بدهد و رویکرد این شرکت در قبال توسعه ایمن این فناوری را تشریح کند. قرار است آلتمن در این جلسه توضیح بدهد که «اپن ای‌ای» چگونه تلاش می‌کند میان توسعه فواید‌های هوش مصنوعی و مدیریت خطرهای احتمالی آن تعادل برقرار کند.
•بازنستستان تأمین اجتماعی در انتظار پرداخت معوقات هستند ولی هنوز زمان مشخصی برای آن تعیین نشده است. سؤال بازنشستگان اینست که در حالی که هر روز هزینه‌های زندگی بالا می‌رود و ارزش پولی که باید چند ماه قبل به آنها پرداخت می‌شد کاهش می‌یابد، چرا وزارت کار اقدامی برای پرداخت سریع معوقه اردیبهشت‌ماه نمی‌کند؟
•پنتاگون به مقامات کنگره آمریکا اطلاع داده که برآورد هزینه‌های جنگ قانونی علیه ایران به ۴۵٫۱ میلیارد دلار رسیده است. به گزارش شبکه سی‌ان، پنتاگون به قانون‌گذاران آمریکایی گفته هزینه‌های جنگ علیه ایران تا ۳ سپتامبر (۱۲ شهریور) ۴۳٫۶ میلیارد دلار به علاوه ۱٫۵ میلیارد دلار برای سوخت اضافی بوده است. اگرچه این برآورد، برآورد کامل هزینه‌های جنگ نیست و شامل ارزیابی هزینه بازسازی پایگاه‌ها یا ساختمان‌های آسیب‌دیده بر اثر حملات ایران نیست. همچنین به گفته یک منبع آگاه، پنتاگون جزئیات مفصل هزینه‌های غیرمستقیم عملیات نظامی را که قانونگذاران درخواست کرده بودند را در اختیار کنگره قرار نداده است.
•دولت ترکیه در تصمیمی تازه، مجوز فعالیت شعبه بانک ملت ایران در اسلامپور را لغو کرد. احتمالاً این اتفاق در اثر فشارهای آمریکا و تحریم‌های جدید واشنگتن علیه ارتباطات مالی ایران صورت گرفته است. قبل از این هم دولت ترکیه، پروازهای شرکت هواپیمایی ایرانی ماهان به شهرهای اسلامبول و آنکارا را به دلیل تحریم‌های آمریکا متوقف کرده بود. بانک ملت بیش از ۴ دهه در ترکیه حضور داشته است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: بودجه این سازمان در سال جاری ۶۵ درصد افزایش یافته و میزان اعتبارات اختصاص یافته به بهزیستی به بالاترین رقم در ۴۶ سال گذشته رسیده است. سیدجواد حسینی با اشاره به ضرورت توجه به مسائل اجتماعی و توانمندسازی جامعه هدف بهزیستی اظهارداشت: افزایش اعتبارات بهزیستی فرصت مناسبی برای تقویت برنامه‌های حمایتی، اجتماعی، اشتغال و توانمندسازی مددجویان فراهم کرده است.

وی افزود: امسال مجلس افزایش ۵۰ درصدی مستمری مددجویان را تصویب کرده که این موضوع می‌تواند بخشی از مشکلات معیشتی جامعه هدف بهزیستی را کاهش دهد.

رئیس سازمان بهزیستی ادامه داد: همچنین یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای صندوق حمایت از اشتغال اختصاص یافته تا زمینه برای ایجاد فرصت‌های شغلی و توانمندسازی اقتصادی مددجویان فراهم شود.

حسینی در ادامه با بیان اینکه ۱۱۸ هزار فرصت شغلی طی سال‌های اخیر برای مددجویان و جامعه هدف بهزیستی ایجاد شد، افزود: این میزان فرصت شغلی، ۶۵ درصد بیشتر از مجموع فرصت‌های شغلی ایجادشده در سال‌های گذشته این سازمان است.



دستیار اجرایی رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به ارزی‌ری بالای فرآورده‌های مشتق از پلاسما از جمله IVIG، آلبومین و فاکتورهای انعقادی، گفت: سالانه حدود ۳۰۰ میلیون دلار برای واردات این فرآورده‌ها هزینه می‌شود و با توجه به حیاتی بودن آنها، توسعه صنعت پلاسما و حرکت به سمت خودکفایی در این حوزه ضرورت دارد. فرهاد حبیبی با بیان اینکه مجموع ارزی‌ری واردات دارو در کشور حدود یک تا ۱.۲ میلیارد

معاون اول قوه قضایه با تأکید بر ضرورت همکاری و همدلی همه دستگاه‌های مسئول در اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول گفت: این قانون حاصل یک کار جمعی و مشارکتی است و نمی‌توان آن را با نگاه فردی یا بخشی اجرا کرد؛ همه دستگاه‌های دارای تکلیف باید با نگاه واحد و در کنار یکدیگر برای تحقق اهداف قانون حرکت کنند.

به گزارش قوه قضایه، حجت‌الاسلام خلیلی در جلسه شورای راهبری اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول با اشاره به روند اقدامات انجام شده برای اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، اظهار کرد: این قانون یک کار جمعی و مشارکتی بوده و برای همه کسانی که در این زمینه تکلیف دارند، وظایف و مسئولیت‌هایی مقرر کرده است؛ بنابراین نمی‌توان نگاه فردی یا بخشی به آن داشت و اگر گام جمعی، همدلی و نگاه واحد نداشته باشیم، اجرای قانون به جلو نخواهد رفت.

وی افزود: یکی از ویژگی‌های جلسات شورای راهبری این بوده که نگاه‌ها، انصافا یکسان و مبتنی بر اهدافی بوده که قانونگذار برای ما ترسیم کرده است. در مواردی که درباره آیین‌نامه‌ها یا تصمیمات اختلاف نظر وجود داشته، این اختلافات در جلسات مطرح و بررسی شده و در نهایت به یک جمع‌بندی مشترک رسیده‌ایم و براساس آن،



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در نشستی خبری اقدامات صورت گرفته در خصوص اول مهر و بازگشایی مدارس را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار ما سردار سید ابوالفضل موسوی پور گفت: هرساله تردد در مهرماه تقریباً ۳۰درصد افزایش پیدا می‌کند و ۱۸

خبر

رئیس سازمان بهزیستی:

بودجه بهزیستی امسال ۶۵ درصد افزایش یافت



وی اضافه کرد: اشتغال، مسیر توانمندسازی مددجویان و خروج آنان از چرخه دریافت یارانه و مستمری است و در این زمینه اقدامات گسترده‌ای در سازمان بهزیستی انجام شده است.

حسینی افزود: در چند سال اخیر ۱۳۰ هزار نفر به تعداد مددجویان بهزیستی کشور اضافه شدند و با وجود این افزایش، ۱۱۸ هزار فرصت شغلی برای جامعه هدف ایجاد شده است.

ماون وزیر کار همچنین مسکن حمایتی را یکی از اولویت‌های سازمان بهزیستی عنوان کرد و گفت: میزان کمک بلاعوض برای

رئیس سازمان غذا و دارو مطرح کرد ۳۰۰ میلیون دلار ارزی‌ری فرآورده‌های مشتق از پلاسما

دلار در سال است، افزود: فرآورده‌های مشتق از پلاسما حدود ۳۰۰ میلیون دلار از این ارزی‌ری را به خود اختصاص می‌دهند و از جمله فرآورده‌های بسیار گران‌قیمت و حیاتی هستند که سال‌ها بخش قابل توجهی از نیاز کشور به آنها از طریق واردات تأمین شده است.

وی با تأکید بر اهمیت جمع‌آوری پلاسما برای توسعه این صنعت افزود: در گذشته پلاسمایی که از طریق اهدای خون مردم در مراکز انتقال خون به دست می‌آمد و مورد استفاده قرار نمی‌گرفت، امحا می‌شد، درحالی که پلاسما یک منبع ارزشمند برای تولید فرآورده‌های مشتق از پلاسماست و در بازار جهانی ارزش قابل توجهی دارد.

حبیبی ادامه داد: امروز حدود ۹۰ میلیون لیتر پلاسما به جهان جمع‌آوری و برای پالایش و تولید فرآورده‌های مشتق از پلاسما به پالایشگاه‌ها تحویل داده می‌شود و بخش قابل توجهی از

معاون اول قوه قضایه:



اقدامات را پیش برده‌ایم. معاون اول قوه قضایه با اشاره به پرونده‌های کثیرالشاکی، کلایهرداری، جعل اسناد و دیگر مشکلات موجود در این حوزه گفت: امروز نیز پرونده‌های کثیرالشاکی داریم و مردم به دلیل مشکلاتی که در این زمینه برای آنها ایجاد شده، تجمع و اعتراض می‌کنند. بخشی از این مشکلات ناشی از آن بوده که در گذشته به جای اصلاح فرآیندها، صرفاً به دنبال حل موردی مشکلات مردم بوده‌ایم. خلیلی تصریح کرد: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تشریح کرد اقدامات پلیس برای بازگشایی مدارس

درصد از سفرهای نیمه دوم سال آموزشی است و در این ماه تراکم ترافیک افزایش پیدا می‌کند که بدون برنامه‌ریزی مدیریت ترافیک امکان پذیر نیست.فعال شدن مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و کوتاه شدن زمان رز از جمله عوامل افزایش ترافیک در مهرماه است.

وی افزود: سرویس مدارس هرساله دغدغه ماست که متأسفانه هیچ سالی تاکنون به درستی اجرایی نشده است. اگر قبل از مهرماه، سرویس مدارس و ثبت‌نام‌ها انجام می‌شد میوز ترافیک‌ها به اندازه مطلوبی کاهش پیدا می‌کرد زیرا والدین در روزهای اول مهرماه در مقابل مدارس توقف می‌کنند و همین امر نیز باعث ایجاد گره ترافیکی می‌شود.

سردار موسوی پور گفت: ما ۴هزار و ۴۹۰

رئیس دیوان عدالت اداری:

۹۳ درصد پرونده‌های دیوان عدالت به صورت الکترونیکی رسیدگی می‌شود



رئیس دیوان عدالت اداری با اشاره به دیگر آثار توسعه دادرسی الکترونیکی گفت: کاهش هزینه‌های جانبی و کاهش نیاز به کارپرداری و فرآیندهای اداری مرتبط با پرونده‌ها کاغذی از دیگر نتایج این اقدام است.

عابدی با اشاره به شرایط جنگ ۱۲ روزه و تجربه دیوان عدالت اداری در این دوره اظهار کرد: در هفته نخست جنگ، حدود ۸ هزار پرونده به صورت غیرحضوری و از منزل مورد رسیدگی قرار گرفت. با توجه به شرایط امنیتی، امکان حضور فیزیکی همه همکاران در محل کار وجود نداشت، اما دادرسی الکترونیک این امکان را فراهم کرد که رسیدگی‌ها متوقف نشود.

وی در ادامه از بررسی پیشنهادهایی برای آمادگی دستگاه قضایی در شرایط احتمالی آینده خبر داد و گفت: پس از جنگ ۱۲ روزه، موضوع آمادگی برای شرایط احتمالی آینده مطرح

تأمین مسکن مددجویان افزایش یافته است. حسینی افزود: در گذشته به هر نفر ۱۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت می‌شد اما این میزان اکنون به ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

*پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ۴۰۰ میلیونی برای مسکن مددجویان بهزیستی

سرپرست معاونت تأمین و توسعه مسکن سازمان بهزیستی هم از پیش‌بینی مجموعه‌ای از حمایت‌ها برای تأمین مسکن مددجویان خبر داد و گفت: خانواده‌های تحت پوشش بهزیستی برای تأمین ودیعه مسکن می‌توانند از تسهیلات قرض‌الحسنه تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان با کارمزد چهار درصد و بازپرداخت ۱۵ ساله در اختیار به‌عنوان کمک‌هزینه ودیعه مسکن استفاده کنند.

محمود حسین‌آبادی همچنین از اختصاص ۱۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض ازسوی سازمان بهزیستی به مددجویان خبر داد و گفت: این مبلغ را خود سازمان بهزیستی پرداخت می‌کند و برای دریافت آن نیازی به مراجعه به بانک نیست و زنان سرپرست خانوار در اولویت دریافت هستند و هر خانواده فقط یک‌بار می‌تواند از این کمک استفاده کند چون تعداد خانواده‌های پشت نوبت دریافت حمایت‌های مسکن بالا است.

دستیار اجرایی رئیس سازمان غذا و دارو گفت: سازمان انتقال خون با تمامی مراکز خود و در حداکثر ظرفیت، حدود ۳۰۰ هزار لیتر پلاسما جمع‌آوری می‌کند و تأمین مابقی نیاز برای توسعه صنعت پالایش پلاسما باید از طریق مراکز جمع‌آوری پلاسمای بخش خصوصی انجام شود. درحال حاضر بیش از ۴۵ مرکز از سازمان غذا و دارو مجوز گرفته‌اند و حدود ۲۵ مرکز در استان‌های مختلف کشور فعال هستند.

وی همچنین درباره برخی ادعاها پیرامون خروج ذخایر ژنتیکی کشور یا امکان سوءاستفاده از پلاسمای جمع‌آوری‌شده گفت: این موضوعات از نظر فنی و علمی قابل بررسی و پاسخ هستند و نمی‌توان براساس چنین ادعایی مانع توسعه صنعتی شد که برای تولید فرآورده‌های حیاتی کشور اهمیت دارد.

غیرمنقول برای این تصویب شده که بخشی از این مشکلات از زندگی مردم برطرف شود و از کلاهبرداری، جعل سند، نامنی روانی و تزلزل در تثبیت حقوق مردم و خانواده‌ها جلوگیری شود.

معاون اول قوه قضایه با بیان اینکه جلسات شورای راهبری صرفاً برای برگزاری جلسه نیست، اظهار کرد: هر جلسه‌ای که برگزار می‌کنیم، باید برای اندازه‌گیری میزان پیشرفت کار باشد. باید ببینیم چه میزان جلو رفته‌ایم. وقتی در جلسات گزارش‌ها ارائه می‌شود و می‌بینیم یک قدم جلو رفته‌ایم، همین پیشرفت موجب امید و نشاط در مجموعه می‌شود.

خلیلی با بیان اینکه نمی‌توان نسبت به اهمال در انجام وظایف قانونی بی‌تفاوت بود، گفت: اگر در اجرای قانون، اهمال در انجام وظیفه قانونی مشاهده و احراز شود، باید اقدامات قانونی لازم انجام شود. نمی‌توان اجازه داد هزینه این اهمال را مردم پرداخت کنند و مشکلات آن بر دوش مردم باقی بماند.

معاون اول قوه قضایه در پایان گفت: درخواست من این است که دو اقدام دریافت گزارش مکتوب از استانداران درباره اقدامات و نظارت‌های انجام شده نسبت به قانون و ورود بازرسی استان‌ها به موضوع اقدامات شهرداری‌ها انجام شود تا بتوانیم ماده ۱۴ قانون را نیز به امید خدا به جلو ببریم و سرانجام خوبی برای مردم رقم بزنیم.

جمهوری اسلامی

اعلام جرم دادستانی تهران علیه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری یک مسابقه مجوزدار وقتی دادستانی فقط عده‌ای را می‌بیند و چشم بر تخلفات برخی دیگر می‌بندد

در پی برگزاری مسابقه دو مارتن در بوستان ولایت که در این رقابت موازین قانونی و شرعی رعایت نشده بود، دادستانی تهران به موضوع ورود کرد و اقدامات قانونی لازم را در دستور کار قرار داد.با ورود دادستانی تهران، علیه عوامل و دست‌اندرکاران برگزاری این رقابت اعلام جرم و پرونده قضایی تشکیل شد.

این درحالیست که ستوده‌نژاد، مدیرکل ورزش و جوانان در این زمینه گفت:تهران لازم برای برگزاری این رویداد توسط شورای تأمین استان تهران صادر شده بود و به لحاظ قانونی هیچ مشکلی وجود نداشت.

وی افزود: قبل از شروع رقابت از ورزشکاران تعهدنامه رعایت مسائل فنی، اخلاقی و شئونات اسلامی گرفته شده بود و مسئولیت این بخش نیز با خود ورزشکاران بود. ستوده نژاد گفت: نزدیک به ۹۵ درصد شرکت کنندگان مسائل را رعایت کردند و هیچ مشکلی وجود نداشت، اما شاید در بدینانه‌ترین حالت، ۵ درصد افراد در فضای دیگری حرکت می‌کردند که به آنها در طول مسیر تذکرات لازم داده می‌شد. مدیرکل ورزش و جوانان افزود عوامل اجرایی ازسوی برگزارکننده و همچنین حراست در طول مسیر حضور داشتند و هر زمان که نیاز بود، تذکرات لازم را دادند و حتی از حضور برخی از آنها جلوگیری شد.

صبح روز جمعه مسابقه دوی ماراتن در دو بخش مردان و زنان در بوستان ولایت تهران برگزار شد، رویدادی که به واسطه انتشار برخی تصاویر، حاشیه‌هایی را به همراه داشت. نکته قابل تامل اینکه، کاش دادستانی تهران نسبت به توهین به مسئولان فلی و سابق کشور در برخی از تجمعات و بعضی از مداحان متخلف نیز اعلام جرم کند.

◆
سخنگوی کمیسیون اجتماعی خبر داد پوشش بیمه رایگان زنان سرپرست خانوار در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت
سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: تمام زنان سرپرست خانوار در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر به‌صورت رایگان و با پرداخت هزینه توسط دولت تحت پوشش بیمه رایگان عشایر و روستاییان قرار می‌گیرند و در آینده از مزایای حقوق بیمه یا مستمری بیمه مربوطه برخوردار می‌شوند.
فضل‌الله رنجبر با اشاره جلسه هیات رئیسه کمیسیون اجتماعی با رئیس سازمان بهزیستی کشور، گفت: طبق مباحث مطرح شده در این جلسه، آزمون دوم استخدامی معلولان مربوط به سهمیه سه درصد استخدامی معلولان آبان برگزار می‌شود.
وی ادامه داد: طبق اعلام سازمان بهزیستی ثبت‌نام این آزمون از ۱۰ مهر آغاز شده و در آبان آزمون برگزار می‌شود و قریب به ۳ هزار و ۳۰۰ تا ۴ هزار نفر از معلولان در ادارات دستگاه‌های دولتی جذب خواهند شد.
به گفته رنجبر، از سهمیه حدود ۱۰ هزار نفری استخدام معلولان، ۳ هزار و ۳۰۰ نفر در آزمون قبلی در سال ۱۴۰۲ در ادارات دولتی جذب شده‌اند که بیشترین سهم مربوط به آموزش و پرورش بوده است.
سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس ادامه داد: در این جلسه همچنین اعلام شد که تمامی زنان سرپرست خانوار درصورت مراجعه به بهزیستی تحت پوشش و حمایت بهزیستی قرار می‌گیرند. همچنین تمام زنان سرپرست خانوار در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر به‌صورت رایگان و با پرداخت هزینه توسط دولت تحت پوشش بیمه رایگان عشایر و روستاییان قرار می‌گیرند و در آینده از مزایای حقوق بیمه یا مستمری بیمه مربوطه برخوردار می‌شوند.

ترامپ مصوبه تحریم‌های روسیه و ایران را امضا کرد

کاخ سفید اعلام کرد: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، طرح قانون تحریم‌های روسیه و ایران را امضا کرده و این طرح رسماً به قانون تبدیل شده است.

این قانون، تحریم‌های قانونی، تعرفه‌های گمرکی و ممنوعیت‌های اعمال‌شده علیه روسیه را گسترش می‌دهد و همچنین تحریم‌های موجود علیه ایران را تمدید می‌کند. تحریم‌های جدیدی علیه پوتین، الیگارش‌ها، بانک‌ها، شرکت‌های انرژی و دفاعی روسیه و ناوگان نفتکش‌های موسوم به "ناوگان سایه" روسیه اعمال خواهد شد.

اختیار اعمال تعرفه‌هایی تا سقف ۱۰۰ درصد بر کالاهای کشورهای که از خریداران بزرگ نفت و گاز روسیه، یعنی چین و هند هستند. همچنین تحریم‌های انرژی و تسلیحاتی علیه ایران برای پنج سال دیگر تمدید می‌شود.

◆
توزیع ۳ هزار کوله‌پشتی با مهر در پویش سبز مهریانی
شهرداری منطقه ۲ در آستانه سال تحصیلی جدید، سه هزار بسته لوازم‌التحریر و کوله‌پشتی با مشارکت خیرین تهیه و در قالب پویش سبز مهریانی، بین کودکان کم‌برخوردار سطح منطقه توزیع شد.مهدی صالحی، شهردار منطقه ۲ تهران، با تأکید بر اینکه عدالت آموزشی بسترساز عدالت اجتماعی است، گفت: آموزش، حق بنیادین هر کودکی است و ما در مدیریت شهری منطقه ۲ خود را موظف می‌دانیم تا با بسیج تمامی ظرفیت‌های موجود، بستری فراهم کنیم که دانش‌آموزان با امید به آینده، مسیر تحصیلی خود را آغاز کنند. شهردار منطقه ۲ اظهار داشت: در همین راستا پویش "سبز مهریانی" باهدف ایجاد هم‌افزایی میان ظرفیت‌های مردمی، سرای محلات و سازمان‌های مردم‌نهاد در قالب قرارگاه "ایران یاروز" طراحی شده است. این قرارگاه، نمادی از پیوند میان خیرین شهر و شهروندان دغدغه‌مند است تا با شناسایی دقیق نیازهای محلات، گر‌های اجتماعی به دست توانمند مردم گنوده شود. وی افزود: در طرح پویش "سبز مهریانی" با مشارکت خیرین، تعداد ۳ هزار بسته لوازم‌التحریر شامل کیف، نوشت‌افزار و اقلام ضروری آموزشی تهیه و با رعایت کرامت انسانی، میان دانش‌آموزان شناسایی‌شده توزیع گردید.